Estado do Pará
Governo Municipal de Tracuateua

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do procedimento licitatório nº 001/2015, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n°    8.666/93 e alterações
posteriores, acolho o relatório e HOMOLOGO o processo licitató nº 001/2015.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 TRACUATEUA - PA, 07 de Abril de 2015

ALUIZIO DE SOUZA BARROS
 Prefeito Municipal

AV. MARIO NOGUEIRA S/N

		2015-04-07T23:21:30-0300